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ARTICOLO

N. CODICE

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE

U.M.

QUANTITA'

PREZZO

IMPORTO

10 1

20 2

30 3

40 |4

50 5

60 6

70 7

Applicazione antimuffa

Fornitura e applicazione di prodotto disiminfettante e antimuffa,
sulle zone presentanti muffa, attendere I'essicazione, quandi
procedere alla spazzolatura per eliminare la muffa presente,
applicare una ulteriore mano di prodotto antimffa e attendere
almeno 6 ore. (prodotto antimuffa TIPO ALPHA DESINFECTOR
SIKKENS).

Spogliatoio uomini/donne 150
Totale

Idropittura traspirante

Forniture e applicazione di idropittura murare traspirante per interni
resistente all'aggressione delle muffe, esenti da solventi (TIPO
ALPHA TEX SCHIMMELWEREND) rimozione delle pitture a tempera
tramite raschiatura e dopo averle preventivamente inumidite,
stuccare eventuali buchi ed irregolarita, attendere la totale
essicazione e carteggiare le stuccature per eliminare le sbavature ed
eccedenze di stucco applicare sulla muffa una mano di antimuffa
disinfettante, attendere l'essicazione, quandi spatolare per eliminare
la muffa presente, applicare una ulteriore mano di disinfettante,
attendere almeno 6 ore, isolare le stuccature, apllicare due mani di
pittura traspirante con una intervallo di3-4 ore tra una mano e
I'altra.

Spogliatoio uomini/donne 150
Totale

Smalto

Fornitura e applicazione di Smalto (TIPO Boero Magnum MURI)
all'acqua, a basso impatto ambientale resistente al lavaggio,
all'usura alle abrasioni.

Spogliatoio uomini/donne 60
Totale

Verniciatura travi cls.
Verniciatura travi in cls. con vernicie al quarzo o similare ideale per
la protezone del cls.

Spogliatoi uomini/donne 1
Totale

Ore

Ore in economia autorizzate dalla D.L. per eseguire lo smontaggio e
rimontaggio degli arredi, la realizzazione di piccole opere annesse
(lavaggio e disinfettazione delle mattonelle).

50

Totale
Sistemazione area esterna
Sistemazione pavimentazione esterna, comprendente rimozione
delle mattonelle ammalorate, demolizione e rifacimento caldana,

fornitura e posa di piasttrelle antisvivolo da esterno, R11
(antigelive)

Area esterna zona ingresso 1
Totale
Oneri speciali
Oneri sicurezza
1
Totale

Totale Oneri speciali Euro
Importo Lavori Euro

m?2

m2

m?2

a corpo

Ore

a corpo

a corpo

150,00

150,00

150,00

150,00

60,00

60,00

1,00

1,00

50,00

50,00

1,00

1,00

1,00

1,00

5,00

12,00

10,00

600,00

25,00

2.850,00

250,00

750,00

1.800,00

600,00

600,00

1.250,00

2.850,00

250,00

250,00
8.100,00
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IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA
INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE IMPORTI PARZIALI IMPORTI TOTALI

A) LAVORI

IMPORTO LAVORI Euro 8.100,00

Oneri speciali Euro 250,00

Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro 7.850,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE

Arrotondamenti Euro 118,00

i.v.a.22% Euro 1.782,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 1.900,00
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro 10.000,00

Modena i, 24/05/2021
Il Responsabile del Procedimento
Dott. Ing. Annalisa Vita

Il Progettista
Geom. Rita Digani




